Адрес фактического места нахождения: 400074, г. Волгоград, ул. Циолковского, д. 39, офис 1006

  Телефон: 8(8442) 52-93-22; 8(8442) 59-69-05; сайт: рои34.рф, e-mail: roi-34@yandex.ru

  ИНН 3443127354   ОГРН 1163443050055   КПП 344301001

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ – НАРОДНЫЙ КОНТРОЛЬ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

АККРЕДИТОВАНА ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТОЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(Свидетельство об общественной аккредитации № 002 от 25.06.2019)

Исх. 09-01/И-РОИ от 21.01.2022

 Главе городского округа

город Фролово

В.В. Данкову

403540, г. Фролово, ул. Революционная, 12

E-mail:  ag_frol@volganet.ru

Уважаемый Василий Васильевич!

В рамках рассмотрения обращения собственника квартиры № 14 по ул.

Рабочая, 18 г. Фролово Волгоградской области, содержащее информацию о

ненадлежащем техническом состоянии общедомового имущества – кровли

указанного многоквартирного дома и затоплении помещений квартиры на

протяжении длительного времени, принято решение о проведении с 10-00

01.02.2022 оперативного общественного жилищного контроля (проверки)

технического состояния общего имущества собственников и помещений

указанной квартиры.

Просим направить Ваших представителей для участия в общественном

жилищном контроле и рассмотрении доводов обращения

Приложение:

-копия обращения от 15.01.2022 на 1 л в 1 экз.;

-копия приказа от 21.01.2022 № 05/ОД-КЖКХ

С уважением,

Председатель

совета правления

О.С. Капустин

М.В.Фетисов

8 8442 52 93 22

mailto:roi-34@yandex.ru
mailto:ag_frol@volganet.ru